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PROTOKÓŁ NR 76.2016 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 24 sierpnia 2016 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Czesław Toczyński - Dyrektor Biura Starosty 

  

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek ob-

rad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

Przed sesją Rady Powiatu: 

1. Sprawy budżetowe, w tym: 

- podjęcie uchwały, 

- przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powia-

towego w Międzyrzeczu. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie wydania opinii o zaliczeniu drogi do kategorii dróg gmin-

nych. 
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4. Podjęcie uchwały w sprawie zezwolenia na korzystanie z łodzi motorowych. 

5. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrze-

czu. 

6. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami.  

7. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

8. Wolne wnioski. 

Po sesji Rady Powiatu: 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia poręczenia. 

 

Część posiedzenia przed sesją Rady Powiatu: 

 

Ad. 1 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2016 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 78.2016. 

 Starosta przedstawił dwa projekty uchwał Rady Powiatu Międzyrzeckiego w spra-

wie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Gminie Międzyrzecz oraz Gminie Przy-

toczna w 2017 r. Projekty związane są ze składanymi wnioskami o dofinansowanie prze-

budowy dróg w ramach NPPDL. Starosta poinformował o przygotowaniu wniosku do 

Przewodniczącego Rady Powiatu Międzyrzeckiego o rozszerzenie porządku obrad sesji 

Rady Powiatu o przyjęcie omawianych projektów. 

 Zarząd wystosował wniosek o rozszerzenie porządku obrad sesji Rady Powiatu 

Międzyrzeckiego i skierował przedstawione projekty do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Wicestarosta przedstawił pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubu-

skiego w sprawie wskazania 5 września 2016 r. na złożenie wniosku o dofinansowanie 

projektu „Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego (…)”, którego beneficjentem 

będzie CKZiU w Międzyrzeczu. 

 Zarząd wyraził zgodę na złożenie omawianego wniosku. 
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 Starosta przedstawił wniosek Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych Rzeczpospolitej Polskiej w Międzyrzeczu o dofinansowanie kwotą 4 tys. zł 

powiatowych zawodów sportowo – pożarniczych, które odbędą się 17 września 2016 r. w 

Międzyrzeczu. Przedstawił opinię Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska wskazują-

cego na zasadność dofinansowania zawodów ze środków z byłego PFOŚiGW. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Międzyrzeczu w sprawie dokonania zmian i zabezpieczenie środków na pokrycie kosztów 

pobytu dziecka w niezawodowej rodzinie zastępczej. Zmniejsza się środki dla miasta Po-

znań a zwiększa dla miasta Gorzów Wlkp. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 Skarbnik przedstawił udział Powiatu w podatku dochodowym od osób fizycznych i 

prawnych według stanu na dzień 31 lipca 2016 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Skarbnik przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu według stanu na 

dzień 31 lipca 2016 r. skierowanego do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Gó-

rze. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionymi sprawozdaniami. 

 Skarbnik przedstawił informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za I pół-

rocze 2016 r. 

 Zarząd skierował informację do dalszych prac Rady Powiatu. 

Ad. 2 

 Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany Re-

gulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu. Uchwała w tej spra-

wie była podjęta na poprzednim posiedzeniu, jednak konieczne było doprecyzowanie zapi-

sów dotyczących wprowadzanego stanowiska koordynatora unijnego projektu edukacyjne-

go. Jest to 6 letni projekt unijny „Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego”. Projekt 

realizowany będzie w CKZiU w Międzyrzeczu. Koszty związane ze wskazanym stanowi-
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skiem pokrywane będą ze środków unijnych. Dodatkowo likwidacji ulega nieobsadzony 

etat w Wydziale Organizacyjnym. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 79.2016. 

Ad. 3 

 Starosta przedstawił trzy wnioski Wójta Gminy Przytoczna o wydanie opinii o zali-

czeniu dróg do kategorii dróg gminnych. Sprawa dotyczy drogi w Chełmsku, Nowej Nie-

drzwicy oraz Przytocznej. Przedstawił trzy projekty uchwał Zarządu Powiatu w sprawie 

wydania opinii o zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wnioski i jednogłośnie podjął uchwały Nr 80.2016, 

81.2016 oraz 82.2016. 

Ad. 4 

 Starosta przedstawił wniosek Wójta Gminy Przytoczna w sprawie zezwolenia na 

użycie skutera wodnego w dniu 27 sierpnia 2016 r. na jeziorze Lubikowskim w celu za-

pewnienia bezpieczeństwa organizowanych regat o Puchar Wójta Gminy Przytoczna orga-

nizowanych w ramach obchodzonych dni Przytocznej. Na jednym z poprzednich posie-

dzeń Zarząd zezwolił UKS FRAM użycie łodzi motorowej w celu zabezpieczenia wskaza-

nych regat. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zezwolenia na korzy-

stanie z jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 83.2016. 

Ad. 5 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo Zarządu Dróg Powiatowych w Między-

rzeczu do projektanta obwodnicy Trzciela. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił artykuł prasowy o wspólnym z Gminą Przytoczna sfinansowa-

niu przyszłorocznej przebudowy drogi powiatowej w Lubikowie. Gmina Przytoczna od 

dłuższego czasu deklarowała 50% udział w udziale własnym Powiatu we wskazanej inwe-

stycji, która planowana jest do realizacji w ramach NPPDL. Obecne sygnały świadczą o 

możliwości wycofania się Gminy z wcześniej składanych deklaracji. Wniosek o dofinan-

sowanie inwestycji w ramach NPPDL zostanie złożony, jednak w przypadku wycofania się 



BS.0022.1.28.2016 

 

453 
_____________________________________________________________________________ 
Protokół Nr 76.2016 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

 

Gminy Przytoczna z deklarowanej partycypacji, Powiat będzie zmuszony do rezygnacji z 

realizacji inwestycji. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił do wiadomości odpowiedź ZDP w Międzyrzeczu na pismo 

Rzecznika Praw Obywatelskich związane ze skargą mieszkańców Kęszycy Leśnej na nie 

wprowadzenie zakazu ruchu na drodze Kęszyca – Kęszyca Leśna dla pojazdów ciężaro-

wych. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 6 

 Pan Czesław Toczyński wstępnie omówił projekt miejscowego planu zagospoda-

rowania przestrzennego w Bobowicku. Na następne posiedzenie przygotowane zostanie 

postanowienie o uzgodnieniu planu. W projekcie znajduje się błąd dotyczący szerokości 

drogi wyjazdowej, ale korekty tej kwestii można dokonać w terminie późniejszym. Sprawa 

ta zostanie poruszona w uzasadnieniu postanowienia. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił informację Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie Nr 

38 o nieodpłatnym udostępnieniu terenu rekreacyjnego Domu na potrzeby organizacji Do-

żynek Sołeckich. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił do wiadomości decyzję Wydziału AB w sprawie wydania po-

zwolenia na budowę kanalizacji sanitarnej Nietoperek – Kęszyca – Kęszyca Leśna. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił informację Wydziału Organizacyjnego w sprawie likwidacji 

zużytych składników majątku ruchomego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 7 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 75.2016 z dnia 16 sierpnia 2016 r.  
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Ad. 8 [wolne wnioski] 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 6 września 2016 r. o godzinie 1330 w 

Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. 

 

Część posiedzenia po sesji Rady Powiatu: 

 

Ad. 9 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia porę-

czenia. Sprawa dotyczy zwiększenia kwoty poręczenia kredytu w rachunku bieżącym dla 

Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. do dnia 31 grudnia 2016 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 84.2016. 

 

 

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


